
UnivIS - Raumplan MG2/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
20.4.2020

Italienisch: Lingua italiana
C1 (für Studierende der
Romanistik) / Ab WS 18/19:
Italiano 3

Depietri

Leadership
Fehn

Projektseminar Empirische
Bildungsforschung

Pfost

Glückssteigerung?
Trainingsseminar Positive
Psychologie

Niehaus

Di
21.4.2020

BA Kompetenztraining:
Zusammenarbeit

Anders

Mi
22.4.2020

Französisch: Français B1 (für
Studierende der Romanistik) /
Ab WS18/19: Français 1

Pabón Triana

Grundlagen forensischer
Psychiatrie

Wild

Vorbesprechung zu HS -
Diagnose- und
Fördermöglichkeiten im
Schriftspracherwerb - II -
ONLINEVERANSTALTUNG

Sauer

Klinische Biopsychologie von
Schmerz und Stress

Horn-Hofmann

Do
23.4.2020

Spanisch: Traducción y
versión parafrástica español -
alemán C1 / Ab WS 18/19:
Mediación 1

Baumann

Psychophysiologie und
Neurobiologie der Depression

Lautenbacher

Vorbesprechung zu
Blockseminar
Motivationspsychologie

Arendt

Fr
24.4.2020

Vorbesprechung zu
Prävention psychischer
Erkrankungen am
Arbeitsplatz

Vollstedt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 02:50:41


