UnivIS - Raumplan MG2/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.4.2020	Di 21.4.2020	Mi 22.4.2020	Do 23.4.2020	Fr 24.4.2020
08:00			Französisch: Français B1 (für Studierende der Romanistik) / Ab WS18/19: Français 1	Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C1 / Ab WS 18/19:	
09:00			Pabón Triana	Mediación 1 Baumann	
10:00	Italienisch: Lingua italiana C1 (für Studierende der Romanistik) / Ab WS 18/19:				
11:00	Italiano 3 Depietri			_	
12:00	Leadership <i>Fehn</i>	BA Kompetenztraining: Zusammenarbeit Anders	Grundlagen forensischer Psychiatrie Wild		
13:00		Aimers	wnu		
14:00	Projektseminar Empirische Bildungsforschung Pfost		Vorbesprechung zu HS - Diagnose- und Fördermöglichkeiten im	Psychophysiologie und Neurobiologie der Depression Lautenbacher	Vorbesprechung zu Prävention psychischer Erkrankungen am
15:00			Schriftspracherwerb - II - ONLINEVERANSTALTUNG Sauer		Arbeitsplatz Vollstedt
16:00	Glückssteigerung? Trainingsseminar Positive Psychologie		Klinische Biopsychologie von Schmerz und Stress Horn-Hofmann	Vorbesprechung zu Blockseminar Motivationspsychologie	
17:00	Niehaus Niehaus			Arendt	